

LAMP INSURANCE COMPANY LIMITED SPÓŁKA W LIKWIDACJI

6A Queensway
PO Box 64
Gibraltar

1 lipca 2019 r.

LAMP INSURANCE COMPANY LIMITED (SPÓŁKA W LIKWIDACJI) WAŻNA INFORMACJA DLA WSZYSTKICH OSÓB UBEZPIECZONYCH W LAMP INSURANCE COMPANY LIMITED

Szanowny Panie

Lamp Insurance Company Limited (w likwidacji) – Powiadomienie zgodne z sekcją 158 Ustawy o usługach finansowych (zakłady ubezpieczeń) (Dyrektywa Wypłacalność II)

Dnia 31maja 2019 roku, Orzeczeniem Sądu Najwyższego na Gibraltarze ustanowiony został syndyk masy upadłościowej spółki Lamp Insurance Company Limited („Spółka”). Kopia orzeczenia dostępna jest pod adresem www.lampinsurance.com

W następstwie wszczęcia postępowania likwidacyjnego, licencja Spółki na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej została cofnięta zgodnie z postanowieniami sekcji 156(1) Ustawy Financial Services (Insurance Companies) (Solvency II Directive) Act [Ustawa o usługach finansowych (zakłady ubezpieczeń) (Dyrektywa Wypłacalność II) oraz procedurą określoną w sekcji 106 Ustawy Insurance Companies Act [Ustawa o zakładach ubezpieczeń] (ze zm.).

Zgodnie z postanowieniami w ust. 156(2) i 156 (3) Ustawy o usługach finansowych (zakłady ubezpieczeń) (dyrektywa Wypłacalność II), Likwidator upoważniony jest do kontynuacji działalności przedsiębiorstwa ubezpieczeniowego w zakresie koniecznym lub stosownym do celów postępowania likwidacyjnego pod warunkiem, że wszelkie tego rodzaju działania prowadzone są za zgodą i pod nadzorem Gibraltarskiej Komisji Usług Finansowych (Gibraltar Financial Services Commission – „GFSC”).

Rejestry i dane Spółki udostępnione Likwidatorowi wskazują, że jest Pan wierzycielem Spółki w związku z posiadaniem przez Pana polisy ubezpieczeniowej wystawionej przez Spółkę występującą w charakterze ubezpieczyciela.

Powiadomienie zgodne z sekcją 158 Ustawy o usługach finansowych (zakłady ubezpieczeń) (Dyrektywa Wypłacalność II)

W świetle ust. 158(1) przytoczonej powyżej Ustawy, Likwidator zobowiązany jest do powiadomienia wszystkich znanych wierzycieli o wszczęciu postępowania likwidacyjnego oraz przekazaniu im dodatkowych informacji wyszczególnionych w sekcjach 158 i 159 Ustawy o usługach finansowych (zakłady ubezpieczeń) (Dyrektywa Wypłacalność II). W treści powołującego go orzeczenia, Likwidator upoważniony został do przekazania rzeczonych informacji wierzycielom za pośrednictwem poczty elektronicznej, o ile rejestry Spółki zawierają stosowne dane kontaktowe. Stosowne informacje określone zostały w powiadomieniu załączonym do niniejszego pisma.

Powiadomienie o wyłączeniu odpowiedzialności z tytułu polis ubezpieczenia zdrowotnego

Jak wspomniano powyżej, rejestry i dane Spółki udostępnione Likwidatorowi wskazują, że jest Pan posiadaczem polisy ubezpieczenia zdrowotnego wystawionej przez Spółkę.

Tego rodzaju umowy ubezpieczeniowe stanowią własność uciążliwą w rozumieniu Sekcji 209(1) Ustawy Insolvency Act [Prawo Upadłościowe] z 2011 roku („Ustawa”). Wobec powyższego, na mocy uprawnień nadanych Likwidatorowi w świetle przepisów Sekcji 209, Likwidator wyłącza odpowiedzialność z tytułu rzeczowych umów ubezpieczeniowych ze skutkiem od godz. 0:00 dnia 1 lipca 2019 r.

Opieczętowana kopia Powiadomienia o wyłączeniu odpowiedzialności („Powiadomienie”) w formie zgodnej z mającymi zastosowanie przepisami załączona została do niniejszego pisma.

Zgodnie z postanowieniami Sekcji 209(3), Likwidator zobowiązany jest do przesłania powiadomienia zainteresowanym osobom ubezpieczonym w terminie 14 dni od daty powiadomienia o wyłączeniu odpowiedzialności. W treści powołującego go orzeczenia, Likwidator upoważniony został do przekazania rzeczonych informacji wierzycielom za pośrednictwem poczty elektronicznej, o ile rejestry Spółki zawierają stosowne dane kontaktowe.

Skutkiem powyższego Wyłączenia odpowiedzialności, z dniem 1 lipca 2019 roku prawa, należności i zobowiązania Spółki wynikające z lub powstałe w związku z rzeczonymi umowami ubezpieczeniowymi zostają wyłączone. Spółka zostaje tym samym zwolniona, ze skutkiem na dzień 1 lipca 2019 roku, ze swych zobowiązań umownych w zakresie wypłaty odszkodowań na mocy umów ubezpieczeniowych. Wyłączenie odpowiedzialności nie obejmuje roszczeń zgłoszonych na mocy umów ubezpieczeniowych przed datą Wyłączenia.

Jednocześnie informujemy, że Likwidator ani jego przedstawiciele nie są kompetentni do udzielania porad w zakresie dalszej ochrony ubezpieczeniowej. Wszelkie pytania tego rodzaju kierować należy do obsługującego Państwa brokera ubezpieczeniowego lub innego pośrednika działającego w Państwa imieniu.

Ubezpieczeni uprawnieni będą do dochodzenia w toku postępowania likwidacyjnego rekompensaty z tytułu strat lub szkód poniesionych w wyniku niniejszego Wyłączenia odpowiedzialności. W przypadku opłacenia składki ubezpieczeniowej, kwota należnego zwrotu może zostać wyliczona proporcjonalnie do niewykorzystanego okresu wykupionej ochrony ubezpieczeniowej.

Likwidator odpowiedzialny będzie za dalszą administrację i ocenę roszczeń zgłaszanych na mocy polis ubezpieczeniowych wystawionych przez Spółkę w celu określenia roszczeń i części tychże, które mogą zostać dopuszczone jako roszczenia ubezpieczeniowe w postępowaniu likwidacyjnym. Jednakże, z uwagi na niewypłacalność Spółki, żadne roszczenia nie mogą zostać wypłacone. W zaistniałych okolicznościach, posiadacze polis winni zasięgnąć porady brokera ubezpieczeniowego.

Likwidator wyznaczył spółkę Quest Consulting (Londyn) Ltd of 52-54 Gracechurch Street, Londyn EC3V 0EH, Zjednoczone Królestwo („Quest”) do realizacji zadań z zakresu administracji roszczeniami, wszelką komunikację dotyczącą roszczeń ubezpieczeniowych kierować należy na następujący adres poczty elektronicznej: lamp@quest-group.co.uk

Likwidator wyznaczył spółkę Grant Thornton Ltd of 6A Queensway, PO Box 64, Gibraltar jako przedstawiciela w zakresie doradztwa i wsparcia w kwestiach związanych z obsługą i prowadzeniem postępowania likwidacyjnego. Wszelką komunikację kierowaną do Likwidatora przysłać należy na następujący adres poczty elektronicznej: lampinsurance@gi.gt.com

Roszczenia ubezpieczeniowe (w rozumieniu definicji w treści Ustawy o usługach finansowych (zakłady ubezpieczeń) (Dyrektywa Wypłacalność II)) mają pierwszeństwo przed wszelkimi innymi roszczeniami zgodnie z Sekcją 152(1) przywoływanej Ustawy, z zastrzeżeniem postanowień w Sekcji 152(2) i 152(3).

Zgodnie z poczynionymi na chwilę obecną ustaleniami, majątek Spółki wykazuje znaczny deficyt, wobec czego mało prawdopodobne jest, aby Spółka była w stanie pokryć roszczenia jakichkolwiek wierzycieli innych niż zgłaszających „roszczenia ubezpieczeniowe” w rozumieniu Sekcji 152(1) / 152(2) lub roszczenia preferencyjne określone w sekcji 152(3). Choć na obecnym etapie określenie kwoty lub terminu wypłaty jakichkolwiek przyszłych dywidend nie jest możliwe, realistycznie mało prawdopodobna wydaje się możliwość przyznania dywidend na rzecz jakichkolwiek wierzycieli innych niż zgłaszających roszczenia ubezpieczeniowe lub roszczenia preferencyjne w rozumieniu sekcji 152(3). Dalsze aktualizacje informacji dla wierzycieli publikowane będą na stronie internetowej Spółki pod adresem www.lampinsurance.com.



**W imieniu Syndyka Masy Upadłościowej
Likwidator
Lamp Insurance Company Limited**

Powiadomieniu o nakazie likwidacji przedsiębiorstwa i wyznaczeniu Likwidatora spółki Lamp Insurance Company Limited

Powiadomienie o rzeczowej decyzji przesyłane do wszystkich znanych wierzycieli spółki Lamp Insurance Company Ltd zgodnie z Art. 281(1) Dyrektywy 2009/138/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 25 listopada 2000 r. w sprawie podejmowania i prowadzenia działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Wypłacalność II), wdrożonej na Gibraltarze w treści Sekcji 158(1) Ustawy o usługach finansowych (zakłady ubezpieczeń) (Dyrektywa Wypłacalność II) z 2015 r. („Ustawa z 2015 r.”)

Zakład ubezpieczeń	Lamp Insurance Company Ltd C/O Grant Thornton Ltd 6A Queensway PO Box 64 Gibraltar
Data, data wejścia w życie i charakter orzeczenia	Data: 31 maja 2019 r. Wejście w życie: 31 maja 2019 r. Orzeczenie Sądu Najwyższego Gibraltaru w sprawie wyznaczenia Syndyka masy upadłościowej jako Likwidatora Spółki („ Likwidator ”) oraz udzielenia Likwidatorowi wytycznych w zakresie prowadzenia postępowania likwidacyjnego („ Orzeczenie ”)
Wpływ orzeczenia na umowy ubezpieczeniowe	W przypadku braku decyzji Likwidatora o wyłączeniu odpowiedzialności z tytułu umów ubezpieczeniowych, na mocy przepisów Sekcji 2009 Ustawy Insolvency Act [Prawo upadłościowe] umowy ubezpieczeniowe pozostają w mocy. Jednakże, z uwagi na niewypłacalność zakładu ubezpieczeń i wszczęte postępowanie likwidacyjne, zakład

ubezpieczeń nie jest zdolny do spełniania swych zobowiązań i wypłacania roszczeń. Na obecnym etapie nie jest jeszcze możliwe ogłoszenie przez likwidatora wysokości jakichkolwiek dywidend lub prawdopodobnych dywidend na rzecz wierzycieli ubezpieczeniowych.

Likwidator przeprowadza obecnie analizę każdej klasy ubezpieczeń udzielonych przez zakład ubezpieczeń i jest w trakcie podejmowania decyzji w zakresie ogłoszenia wyłączenia odpowiedzialności w odniesieniu do poszczególnych klas udzielonych ubezpieczeń.

Ustawa Insolvency Act [Prawo upadłościowe] z 2011 r.
Insolvency Rules [Reguły upadłościowe] z 2014 r.

POWIADOMIENIE O WYŁĄCZENIU ODPOWIEDZIALNOŚCI

Sekcje 209 i 210
Reguła 120

Nazwa przedsiębiorstwa:

LAMP INSURANCE COMPANY LIMITED

Numer przedsiębiorstwa:

93562**CZĘŚĆ 1**Nazwa i adres
Likwidatora(ów)**SYNDYK MASY UPADŁOŚCIOWEJ
206/210 MAIN STREET
GIBRALTAR**

Ja, niżej podpisany likwidator określonego powyżej przedsiębiorstwa niniejszym wyłączam prawa i obowiązku spółki w zakresie następujących składników majątku

Szczegółowe określenie
składników majątku
objętych Wyłączeniem**WSZELKIE UMOWY UBEZPIECZENIOWE
W ZAKRESIE UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO OBOWIĄZUJĄCE POZA
TERYTORIUM ZJEDNOCZONEGO
KRÓLESTWA I GIBRALTARU, W RAMACH
KTÓRYCH SPÓŁKA WYSTĘPUJE W
CHARAKTERZE UBEZPIECZYCIELA, ZE
SKUTKIEM OD DNIA 1 LIPCA 2019 R.,
GODZ. 0:00**

Podpis

.....
LikwidatorData **1 LIPCA 2019 r.**Dane kontaktowe
(Telefon/E-mail)**lampinsurance@gi.gt.com**

CZĘŚĆ 2

To:

Wpisać nazwę o adres każdej osoby, do której należy przesłać kopię powiadomienia w świetle Sekcji 209(3) i 2010(3) Ustawy Prawo upadłościowe z 2011 roku (Ustawa) i Reguły 120 Reguł upadłościowych z 2013 r. (Reguły)

MEDIHELP INTERNATIONAL.

I OSOBY UBEZPIECZONE ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM oraz posiadacze wszelkich innych polis udzielonych przez Medihelp, w ramach których Spółka występuje jako ubezpieczyciel.

**24 DR CONSTANTIN, CARACAS STREET
BUCHAREST, ROMUNIA**

Niniejsza kopia powiadomienia o wyłączeniu podpisana została przez likwidatora (ów) powyższej spółki dnia **1 LIPCA 2019 r.**

Zwraca się uwagę odbiorców na przepisy Sekcji 209 do 216 w treści Ustawy oraz Reguły 119 – 124 w treści Reguł

Uwaga:

1. Część 2 wypełniana jest przez likwidatora(ów). Część 2 wypełniana jest przez lub w imieniu likwidatora(ów) przy przesyłaniu kopii powiadomień na mocy Ustawy lub Reguł.
2. Jeżeli składniki majątku obejmują grunty lub budynki, należy również określić charakter rzeczowych praw i obowiązków, np. Majątek nieobciążony/Dzierżawa